

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
	3,40	4,10	2,49	5,50
СМЕТА от " __15__ " _____ 02 _____ 2020г.		53393,35		
<b>Комната №1. Демонтажные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж плинтуса	м/п	15,00	65	975,00
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	13,94	91	1268,54
Демонтаж деревянных полов	м2	13,94	202	2815,88
<b>Стены</b>				
Снятие обоев(стены)	м2	31,85	65	2070,25
<b>Сантехника</b>				
Демонтаж радиатора*	шт	1,00	514	514,00
<b>Электрика</b>				
Демонтаж розеток и выключателей	шт	4,00	111	444,00
Демонтаж люстры	шт	1,00	254	254,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>				<b>8341,67</b>
<b>Комната №1. Черновые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	13,94	65	906,10
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	13,94	494	6886,36
Монтаж демферной ленты (кромочной ленты)	м/п	13,94	98	1366,12
Подсыпка керамзита	м2	13,94	72	1003,68
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	31,85	85	2707,25
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	31,85	553	17613,05
Шпаклевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	31,85	358	11402,30
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>41884,86</b>
<b>Комната №1. Чистовые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Укладка ламината	м2	13,94	429	5980,26
Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	15,00	163	2445,00
<b>Стены</b>				
Оклейка стен обоями без подбора	м2	31,85	254	8089,90
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>16515,16</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>66741,69</b>
<b>СКИДКА</b>				<b>20%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>53393,35</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

13348,34

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	V,м/п	H,м/п	Проем, м2
	2,00	2,23	2,49	3,50
СМЕТА от " __15__ " _____ 02 _____ 2020г.			28641,03	
<b>Комната №2. Демонтажные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Демонтаж плинтуса	м/п	8,46	65	549,90
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	4,46	91	405,86
Демонтаж деревянных полов	м2	4,46	202	900,92
<b>Стены</b>				
Снятие обоев(стены)	м2	17,57	65	1142,05
Демонтаж стен (перегородок) в 1/2 кирпича	м2	2,00	644	1288,00
<b>Двери, окна</b>				
Демонтаж деревянной двери (+ наличник)	м2	1,60	319	510,40
<b>Сантехника</b>				
Демонтаж радиатора*	шт	1,00	514	514,00
<b>Электрика</b>				
Демонтаж розеток и выключателей	шт	2,00	111	222,00
Демонтаж люстры	шт	1,00	254	254,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>				<b>5787,13</b>
<b>Комната №2. Черновые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	4,46	65	289,90
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	4,46	494	2203,24
Монтаж демферной ленты (кромочной ленты)	м/п	4,46	98	437,08
Подсыпка керамзита	м2	4,46	72	321,12
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	17,57	85	1493,45
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	17,57	553	9716,21
Шпаклевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	17,57	358	6290,06
Кладка стен из пеноблоков	м2	2,00	754	1508,00
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>22259,06</b>
<b>Комната №2. Чистовые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Укладка ламината	м2	4,46	429	1913,34
Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	8,46	163	1378,98
<b>Стены</b>				
Оклейка стен обоями без подбора	м2	17,57	254	4462,78
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>7755,10</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>35801,29</b>
СКИДКА				20%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>28641,03</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

(подпись)

(подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

7160,26

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	1,85	1,22	2,49	1,10
СМЕТА от " __ 15 __ " _____ 02 _____ 2020г.	61050,40			
<b>Туалет №1. Демонтажные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Стены</b>				
Демонтаж керамической плитки	м2	7,00	182	1274,00
Отбивка плиточного клея	м2	7,00	221	1547,00
Демонтаж стен (перегородок) в 1/2 кирпича	м2	5,70	644	3670,80
<b>Потолки</b>				
Демонтаж подвесных потолков ГКЛ	м2	2,26	189	427,14
<b>Сантехника</b>				
Демонтаж смесителя	шт	1,00	254	254,00
Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	897	897,00
Демонтаж раковины	шт	1,00	449	449,00
Демонтаж унитаза	шт	1,00	644	644,00
Демонтаж труб в/с	м/п	3,00	189	567,00
Демонтаж труб канализации	м/п	2,00	299	598,00
Штробление кирпичных стен (сечение штробы до 7см)	м/п	1,00	741	741,00
<b>Электрика</b>				
Демонтаж светильников	шт	1,00	124	124,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>				<b>11192,94</b>
<b>Туалет №1. Черновые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	2,26	65	146,90
Устройство наливных полов	м2	2,26	345	779,70
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	2,26	494	1116,44
Монтаж демферной ленты (кромочной ленты)	м/п	2,26	98	221,48
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	14,19	85	1206,15
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	14,19	553	7847,07
Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м2	5,00	865	4325,00
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>15642,74</b>
<b>Туалет №1. Чистовые отделочные работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Полы</b>				
Облицовка плиткой пола	м2	2,26	995	2248,70
Подрезка напольной плитки	м/п	1,13	234	264,42
Затирка плитки	м2	2,26	195	440,70
<b>Стены</b>				
Облицовка плиткой стен	м2	14,19	995	14119,05
Затирка плитки(стены)	м2	14,19	195	2767,05
Подрезка плитки	м/п	7,10	234	1661,40
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>21501,32</b>
<b>Туалет №1. Сантехнические работы</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Установка душевой кабины	шт	1,00	4323	4323,00
Установка раковины	шт	1,00	1482	1482,00
Установка унитаза	шт	1,00	2470	2470,00
Установка смесителей	шт	1,00	800	800,00
Установка и подключение стиральной машины	шт	1,00	1359	1359,00
Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	6,00	1235	7410,00

Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	4,00	1112	4448,00
Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	6,00	618	3708,00
Установка точки канализации	шт	4,00	494	1976,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>				<b>27976,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>76313,00</b>
СКИДКА				20%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>61050,40</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

15262,60

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
	2,15	3,47	2,49	5,00
СМЕТА от " 15 " _____ 02 _____ 2020г.	51484,21			
<b>Кухня. Демонтажные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж плинтуса	м/п	11,24	65	730,60
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	7,46	91	678,86
Демонтаж деревянных полов	м2	7,46	202	1506,92
<b>Стены</b>				
Очистка краски со стен*	м2	18,00	156	2808,00
Демонтаж керамической плитки	м2	3,00	182	546,00
Отбивка плиточного клея	м2	3,00	221	663,00
<b>Сантехника</b>				
Демонтаж радиатора*	шт	1,00	514	514,00
Штробление кирпичных стен (сечение штробы до 7см)	м/п	1,00	741	741,00
<b>Электрика</b>				
Демонтаж розеток и выключателей	шт	2,00	111	222,00
Демонтаж люстры	шт	1,00	254	254,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>				<b>8664,38</b>
<b>Кухня. Черновые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	7,46	65	484,90
Устройство наливных полов	м2	7,46	345	2573,70
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	7,46	494	3685,24
Монтаж демферной ленты (кромочной ленты)	м/п	7,46	98	731,08
Подсыпка керамзита	м2	7,46	72	537,12
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	22,99	85	1954,15
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	22,99	553	12713,47
Шпаклевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	20,00	358	7160,00
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>29839,66</b>
<b>Кухня. Чистовые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Облицовка плиткой пола	м2	7,46	995	7422,70
Подрезка напольной плитки	м/п	3,73	234	872,82
Затирка плитки	м2	7,46	195	1454,70
<b>Стены</b>				
Облицовка плиткой стен	м2	3,00	995	2985,00
Затирка плитки(стены)	м2	3,00	195	585,00
Подрезка плитки	м/п	1,50	234	351,00
Оклейка стен обоями без подбора	м2	20,00	254	5080,00
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>18751,22</b>
<b>Кухня. Сантехнические работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Установка кухонной мойки	шт	1,00	988	988,00
Установка смесителей	шт	1,00	800	800,00
Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	2,00	1235	2470,00

Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	1,00	1112	1112,00
Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	2,00	618	1236,00
Установка точки канализации	шт	1,00	494	494,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>				<b>7100,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>64355,26</b>
СКИДКА				20%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>51484,21</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

12871,05

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.	L,м/п	В,м/п	Н,м/п	Проем, м2
	2,00	2,23	2,49	5,10
СМЕТА от " __ 15 __ " _____ 02 _____ 2020г.	28508,30			
<b>Коридор №1. Демонтажные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Демонтаж плинтуса	м/п	8,46	65	549,90
Демонтаж линолеума, ковровина	м2	4,46	91	405,86
Демонтаж деревянных полов	м2	4,46	202	900,92
<b>Стены</b>				
Снятие обоев(стены)	м2	15,97	65	1038,05
<b>Двери, окна</b>				
Демонтаж деревянной двери (+ наличник)	м2	5,00	319	1595,00
<b>Электрика</b>				
Демонтаж розеток и выключателей	шт	1,00	111	111,00
Демонтаж электрического щита	шт	1,00	774	774,00
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>				<b>5374,73</b>
<b>Коридор №1. Черновые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	4,46	65	289,90
Устройство наливных полов	м2	4,46	345	1538,70
Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	4,46	494	2203,24
Монтаж демферной ленты (кромочной ленты)	м/п	4,46	98	437,08
<b>Стены</b>				
Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	15,97	85	1357,45
Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	15,97	553	8831,41
Шпаклевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	15,97	358	5717,26
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>				<b>20375,04</b>
<b>Коридор №1. Чистовые отделочные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
<b>Полы</b>				
Облицовка плиткой пола	м2	4,46	995	4437,70
Подрезка напольной плитки	м/п	2,23	234	521,82
Затирка плитки	м2	4,46	195	869,70
<b>Стены</b>				
Оклейка стен обоями без подбора	м2	15,97	254	4056,38
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>				<b>9885,60</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>35635,37</b>
СКИДКА				20%
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>28508,30</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

7127,07



<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.			2,49	
СМЕТА от " __15__ " _____ 02 _____ 2020г.	11641,60			
<b>Электромонтажные работы</b>				
	<b>ед. изм.</b>	<b>кол-во</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	9,00	410	3690,00
Заделка штроб	м/п	9,00	72	648,00
Установка механизма, панели электроточки	шт	18,00	85	1530,00
Установка бра	шт	2,00	637	1274,00
Прокладка кабеля	м/п	60,00	65	3900,00
Прокладка кабеля в ПВХ трубе	м/п	30,00	117	3510,00
<b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>				<b>14552,00</b>
<b>ИТОГО. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>14552,00</b>
<b>СКИДКА</b>				<b>20%</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>				<b>11641,60</b>

Составлено:

Согласовано:

 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\*Скидка выдается после завершения работ в сумме :

2910,40

<b>Адрес объекта: скрыто</b>				
	L,м/п	B,м/п	H,м/п	Проем, м2
Приложение №1 к договору №КС _____ от _____ 2020г.			2,49	
СМЕТА от " __ 15 __ " _____ 02 _____ 2020г.	44671,50			
<b>Спецмонтаж</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
<b>Натяжной потолок</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Натяжной потолок ( материал пвх )	м2	32,58	375	12217,50
Монтаж полотна ПВХ с профилем ( профиль включен )	м2	32,58	250	8145,00
Маскировочная лента по периметру для ПВХ ( лента включена )	м/п	32,58	50	1629,00
Устройство закладного элемента для люстры (потолочная) материал + работа	шт	3,00	540	1620,00
Платформа на подвесах диаметром до 90мм ( материал включен )	шт	9,00	400	3600,00
Установка светильника точечного (н.п.)	шт	9,00	200	1800,00
Установка люстры**( без сборки люстры )	шт	3,00	720	2160,00
<b>Итого по разделу (Натяжные потолки)</b>				<b>31171,50</b>
<b>Комплекс для замены радиатора(стандарт)</b>				
	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
Переваривание труб и установка радиатора (два и более)	шт	3,00	4500	13500,00
<b>Итого по разделу сантехнические работы/переварка</b>				<b>13500,00</b>
<b>ИТОГО СПЕЦМОНТАЖ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>44671,50</b>

Составлено:

Согласовано:

 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ									
площади	комната1	комната2	туалет1	кухня	коридор1	электрика	итого по смете	спец-ж	итого
площадь пола	13,94	4,46	2,26	7,46	4,46	-	-	-	<b>32,58</b>
площадь стен	31,85	17,57	14,19	22,99	15,97	-	-	-	<b>102,57</b>
наименование работ	комната 1	комната2	туалет1	кухня	коридор1	электрика	итого по смете	спец-ж	итого
демонтажные работы	8341,67	5787,13	11192,94	8664,38	5374,73	0,00	39360,85	-	<b>39360,85</b>
черновые отделочные работы	41884,86	22259,06	15642,74	29839,66	20375,04	-	130001,36	-	<b>130001,36</b>
чистовые отделочные работы	16515,16	7755,10	21501,32	18751,22	9885,60	-	74408,40	-	<b>74408,40</b>
электромонтажные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14552,00	14552,00	-	<b>14552,00</b>
сантехнические работы	0,00	0,00	27976,00	7100,00	0,00	-	35076,00	-	<b>35076,00</b>
подготовительные работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	<b>0,00</b>
<b>ИТОГО ПО РАБОТАМ</b>	<b>66741,69</b>	<b>35801,29</b>	<b>76313,00</b>	<b>64355,26</b>	<b>35635,37</b>	<b>14552,00</b>	<b>293398,61</b>	<b>#####</b>	<b>338070,11</b>
<b>ИТОГО СО СКИДКОЙ</b>	<b>53393,35</b>	<b>28641,03</b>	<b>61050,40</b>	<b>51484,21</b>	<b>28508,30</b>	<b>11641,60</b>	<b>234718,89</b>	<b>#####</b>	<b>279390,39</b>

<b>СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>	<b>293398,61 руб</b>
<b>СКИДКА</b>	<b>58679,72 руб</b>
<b>РАБОТЫ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>	<b>234718,89 руб</b>
<b>СПЕЦМОНТАЖ</b>	<b>44671,50 руб</b>
<b>ИТОГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>279390,39 руб</b>